



# אלקנה קניה

גיליון מס' 1188 | פרשת נח | ה' בחשוון תשפ"ד | 20.10.23

כניסת השבת 17:42 צאת השבת 18:39

## קיום האומה – בכל מצב, גם של שפיכות דמים

**"שֹׁפֵךְ דָּם הָאָדָם בְּאָדָם בְּאָדָם דָּמוֹ יִשְׁפָּךְ... וְאַתֶּם פְּרוּ וּרְבוּ" פרשת נח, בראשית ו'-ז.**  
 מה הקשר בין "שֹׁפֵךְ דָּם הָאָדָם בְּאָדָם דָּמוֹ יִשְׁפָּךְ" לבין "וְאַתֶּם פְּרוּ וּרְבוּ"? מסבירה הגמרא (ב"ב, ס) כי מיום שפשטה מלכות הרשעה שגוזרת עלינו גזירות קשות... דין הוא שנגזור על עצמנו שלא לישא אשה ולהוליד בנים. נמצא זרעו של אברהם אבינו כלה מאליו... וזה הרמז בפסוק: "שופך דם האדם באדם" – בזמנים של שפיכת דמים, של הרג ואבדון, של גזירות קשות ורעות, דמו ישפך, אני אדרוש את נפש האדם.  
 אבל – "ואתם פרו ורבו" ואל תאמרו "למה נלד לבהלה ולכליון, מוטב שיכלה מאליו". בכל המצבים יש להמשיך בקיום האומה.  
 משך חכמה



### מארכיון אלקנה

## תפילת ראשונים באלקנה



תפילה בבית כנסת הראשונים (מימין לשמאל): נחום ארבל, חנוך קליין, ניסן סלומינסקי וג'רי פרנקל



המדור מתפרסם בשיתוף עם הארכיון הדיגיטלי לתולדות אלקנה בניהולה של רונית זילברשץ.  
 כניסה לארכיון: bit.ly/3ll6QOJ (או בגוגל: "ארכיון אלקנה").  
 הצטרפות לקבוצת וואטסאפ עדכוני הארכיון: bit.ly/42SXZKR או בברקוד המצורף.



## משולחנה של המועצה

### לשוחח במעגלי שיח

תושבים ותושבות יקרים.  
המחלקה לשירותים חברתיים מקיימת מעגלי שיח לשכבות גיל שונות – נוער, הורים, חונכים ואזרחים ותיקים. המפגש הבלתי אמצעי מאפשר לנו, בזמנים מאתגרים אלו, לראות אתכם באמת, להקשיב לכם, להבין מה אתם צריכים ולתת לכם תמיכה.  
אנא עיקבו אחרי הפרסומים, ראו בכל הזמנה כזאת הזדמנות להרחיב את מעגלי התמיכה שלכם ולחזק את החוסן האישי והקהילתי.  
השבוע התקיימו קבוצת מעגל נערו, קבוצת חונכים במועדונית לבעלי צרכים מיוחדים, קבוצת שיח עם אזרחים ותיקים במועדון +50 ושיח לקבוצת אמהות שבני זוגם מגויסים.  
אתם מוזמנים להצטרף לפעילויות שלנו.  
שלכם ובשבילכם בתפילה לימים טובים.

צוות המחלקה לשירותים חברתיים:

מוריה שוורץ – עו"ס ותיקים.

יעל הורביץ – רכזת קהילה תומכת.

מיכל ברסקי – עו"ס מוגבלויות.

שרון נגר מנצור – עו"ס נוער וצעירים.

אורלי סמואל – רכזת מועדונית.

עדי כהן – עו"ס קהילה.

סלין מיכליס – רכזת התנדבות.

גלית בודנשטיין – מנהלת המחלקה.





## תהיו מוטי. פשוט, תעשו



הקיר של מוטי

עבר שבוע מאז התבשרנו על נפילתו של רב סרן מוטי שמיר הי"ד שנפל בגבורה במלחמת חרבות ברזל.

מוטי נפל בגבורה בקרבות בעוטף עזה בעת שנלחם להציל את התושבים בקיבוץ רעים. מוטי לא חשב, פשוט עשה. פשוט נכנס לאוטו עם הנשק ונסע להגן.

השבוע, בעת סיום השבעה בחרו נוער אלקנה להקדיש לזכרו של מוטי קיר עם המוטו שהפך לסמל הזיכרון של מוטי.

אנו שולחים תנחומים לאשתו רויטל ולבן לביא, להורים ולאחים ולכל המשפחה המורחבת.

אנו מבטיחים לקיים את זיכרון מוטי ופשוט לעשות!

לעשות למען ארץ ישראל ועם ישראל!

### נוער אלקנה מפנק את החיילים

מרגע הודעת הלחימה והחוסר בציוד התגייס עם ישראל כולו ורוקן את הסופרים.

גם פה באלקנה הנוער התגייס, ובהובלת גרעין נחשון על שם סרן אריאל חובב הם אירגנו טבלת שיבוץ, הכינו שלטים ועמדו בסופר ובמכולת של אריה לאיסוף מוצרים.



התנועות לזכר הנפלים ולהצלחת כוחות הביטחון

הכנת שקיות עם פתקים לחיזוק הרוח בעם

אסיפת מוצרים לחיילים ותושבי הדרום

תחילת התנדבות במועדונים

ציוד נחשון תשפ"ד - עושים דברים גדולים

פעילות נחשון



תודה לכל מאות התושבים שמילאו יום אחרי יום עגלות שלמות מלאות בפינוקים לחיילים, ציוד טואלטיקה ועוד ועוד.

האיסוף ממשיך גם בימים אלו ואתם מוזמנים להגיע בכל יום ולמלא את העגלה. תודה רבה לשירה ויניצקי, האמא של החיילים באלקנה, על הובלת המבצע הזה, שמגיעה ערב ערב לאסוף את הציוד שבני הנוער אוספים.

### פעילות הפוגה לילדי המגויסים

השבוע קיים הנוער אחה"צ של כיף לילדי המגויסים. תודה לרינה שרון שמובילה את ההתנדבות המדהימה הזאת, לנוער המדהים שהגיע להתנדב ולשמת, לבית כנסת מורשת על האירוח, למתנ"ס על המשחקים, לשבט הרא"ה התותח על הפינוקים הטעימים.

כל הדברים האלו קורים במקביל להתנדבות השוטפת של בני הנוער: פעולות בזום לחניכי בני עקיבא, התנדבות קבועה עם ילדי המועדונים, בייביסיטר לילדי המגויסים, פינוי וניקוי מקלטים ציבוריים, איסוף מזון ומשחקים לתושבי הדרום, ערב התוועדות לרפואת הפצועים, לעילוי נשמת ההרוגים, לשמירת החטופים ולהצלחת צה"ל! ועוד ועוד ועוד.

שנמשיך להרבות בעשייה והפצת האור. עם אחד מאוחד, צבא אחד חזק, עם ישראל חי!!!

שבת שלום, יחידת הנוער.



## המתכון לשמירה על עורף חזק ושמח

איך שומרים על עורף חזק ושמח?  
הנה המתכון שלנו: לוקחים את ראשית הילדה הנצחית והאלופה (שבאה בהתנדבות!!), מוסיפים לה אמהות וילדים מתוקים, מפנקים גם בקפה ועוגה ומקבלים פרצופים מחייכים לכל עבר!  
תודה רבה למתנדבות האלופות שיזמו והפיקו: לרינה שרון, הפרוייקטורית של הדאגה למשפחות המגויסים, שהפיקה את האירוע בשיתוף שלומית ניר, לעידית ליוש, לציפי ביר"ם ולתהילה דומב ולנוער המדהים שנתמם לכל משימה בשמחה!  
למנהלת מעון סביון, רחלי פולק ולמתנ"ס אלקנה שהעמידו לכבוד האירוע משחקים וציוד לפעילות, לבית הכנסת מורשת יהודית על הכנסת האורחים.  
ובעיקר, לכן, הנשים היפות, החזקות והאמיצות. שתמיד תחייכו!!  
אנחנו כאן, פועלים בשבילכם.  
סלין מיכליס, מנהלת יחידת ההתנדבות.





## אלקנה למען תושבי הדרום

לתושבי הדרום היקרים שבאו להתארח אצלנו – ברוכים הבאים לאלקנה! מועצת אלקנה יצרה קשר עם חברים טובים בארה"ב, ועמותת "צעצועים של שמחה" המדהימה התגיסה מיד ושלחה לכם צעצועים ופינוקים בימים הלא פשוטים הללו עבורכם. אם יש לכם חברים מהדרום שרוצים להצטרף ולהתארח אצלנו, אנא פנו להלליה, פרויקטורית ההתנדבות לנושא זה, ואנחנו נשמח לארח אתכם: 054-2815708. מחכים לכם!

סלין מיכליס, מנהלת יחידת ההתנדבות, מועצה מקומית אלקנה



**קוראים יקרים**

ספריית אלקנה ממשיכה להיות פתוחה בשעות הרגילות להחלפת ספרים בלבד

במידה ואינכם יכולים להגיע לספרייה, צרו איתנו קשר במייל או בווטסאפ ונעשה כמיטב יכולתנו לסייע.

**בתקווה לימים שקטים ובשורות טובות**

צוות הספרייה: שרי יענה ואסתר

בס"ד ובהשתדלותינו

נער אלקנה סביך אלקנה

**אנו שבת הרא"ה**

אוספים משחקים וחומרי יצירה לטובת תושבי הדרום ולמען הפוגת ילדי הדרום המתארחים פה באלקנה.

נשמח להגיע אליכם או שתבואו אלינו. נוקדוה: צפונית - מים חיים 14, מש' ברוקנטל שכונת ה-300 - השושנים 7 קומת קרקע, מש' פישר מדורגים - הר גלעד 7/2, מש' שרעבי שכונת ה-220 - פלח הרימון 3, מש' עובד נשמח למשחקי קופסא תקינים, חומרי יצירה וכל דבר נוסף דומה!)

17 לילה 17

לאור בקשת התושבים, החנות תיפתח באופן חד פעמי

**ביום א' 22.10**

**בין השעות 15:30-18:00**

מחכות לכם!

לי לה לו | מרכז מסחרי תחתון, אלקנה  
כל ההכנסות מיועדות לצדקה

## מרחב חדשנות – מתנ"ס אלקנה

תושבים יקרים, בימים אלה כשכל עם ישראל מגוייס, גם אנו במרחב החדשנות מתגייסים למען העלאת המורל בקרב הילדים והנוער המקסימים, שהיו אצלנו במרחב ושעוד יגיעו. אנחנו יוצאים בפרוייקט עיצוב חולצות אישיות עם מסרים להעלאת המורל. הפרוייקט מסובסד ועלותו – מחיר עלות בלבד: 22 ש"ח לחולצה מודפסת. אתם תעצבו את החולצה האישית שלכם ואנחנו נכין אותה. משפחות בהם אחד ההורים מגויס, אנחנו נדאג להעביר את החולצות אליכם. את העיצוב יש לשלוח בווצאפ: 053-2000882 או במייל: [hubelkana@gmail.com](mailto:hubelkana@gmail.com).

שימו את העיצוב יש לשלוח בצרף :

1. השם תחתיו נרשמתם בזמן התשלום. שימו לב לא השם של הילד.
  2. וודאו כי הטלפון שמסרתם הינו נייד ותקין .
  3. אנא ציינו מידה. המידות נעות בין 6-18 ובין S-XL החולצות 100 אחוז כותנה, ובצבע לבן בלבד.
  4. תוכלו לציין אם תרצו את ההדפסה מאחור או מקדימה. אם לא תציינו ההדפסה תתבצע בחלק הקידמי של החולצה.
- מומלץ לעצב בקנבה או בבינה מלאכותית-לאונרדו שנלמדו במרחב החדשנות. כמו כן ניתן לעצב בתוכנות נוספות.

אתם מוזמנים לצלם את הילדים, את עצמכם ולהוסיף מסר להעלאת המורל . מצורף קובץ PDF להוראות פתיחת וסגירת קובץ. לינק להרשמה : <https://did.li/Jrrrl>. לכל שאלה נוספת אנחנו בנייד 053-2000882 בין השעות 09:00-18:00.

מאחלים לימים שקטים יותר .

מרחב החדשנות אלקנה.

# מרימים את הדגל! מרימים את הרוח!





## עדכון למשתתפי החוגים במתנ"ס אלקנה

שלום רב.  
 במצב המורכב בו אנו נמצאים, המתנ"ס יחד עם המועצה פועלים להחזיר עד כמה שניתן ובאופן בטוח את השגרה, למען החוסן הנפשי של ההורים והילדים.  
 זוהי תקופה מורכבת. אנו עושים מאמצים גדולים לשם כך, ונבקש את הבנתכם אם חלילה יחולו שיבושים או תקלות.  
 לפי הנחיות פיקוד העורף ניתן להחזיר חוגים במקומות שהם במרחק סביר ממרחב מוגן המאפשר הגעה אליו בזמן שהוגדר, ולכן חוגים ופעילויות שעומדות בכך חוזרים לפעול.  
 חזרת החוג מותנית גם בזמינות המדריכים בתקופה מורכבת זו.  
 כל קבוצת חוג מקבלת הודעה ישירות מהמדריך/ה באם החוג מתקיים.  
 לגבי התשלום:

✓ הגביה על החוגים בחודש אוקטובר תהיה לפי כמות המפגשים בהם התקיים החוג.

✓ חוג שחוזר לפעילות והמשתתף מחליט שלא להשתתף בו, עליו לעדכן באופן יזום וברור את מזכירות המתנ"ס במייל (elkana@matnasim.org.il) שהוא בינתיים לא חוזר, ולא תהיה לו גביה על חוג זה עד לחזרה לשגרה.  
 חוג שחלק גדול ממשתתפיו יחליטו שלא לחזור לפעילות, ייתכן ולא ייפתח. זה יהיה כפוף לשיקול דעת המתנ"ס והמדריך.  
 בכל מקרה, תקבלו עדכון בקבוצת הוואטסאפ של החוג.  
 מאחל לכולם בשורות טובות.

עמית קדמון, מנהל המתנ"ס. בשם כל מדריכי ומדריכות החוגים.



## מועדון גיל הזהב

### מועדון 50 פלוס אלקנה

- מוצ"ש פר' נח 21.10 ר' בחשון בשעה 20:30 – מועדון הסרט הטוב. הסרט פתוח לכולם ללא תשלום. שם הסרט יפורסם בקבוצת הוואטסאפ הייעודית.
- יום ראשון 22.10 ז' בחשון בשעה 10:00 – שיעור ספורט על כיסא עם בתי (ספיר בצו 8). פתוח לכולם ללא תשלום.
- יום ראשון 22.10 ז' בחשון בשעה 20:00 – שירים אהובים עם הלל והפסנתר, עם הלל יגל – מרצה לספרות במכללת לוינסקי. פתוח לכולם ללא תשלום.
- יום שני 23.10 ח' בחשון – חוגי ספורט וארוחת בוקר. לאחריו בשעה 11:00 – 'הזבל שהפך לזהב' עם יוסי וייס. הנושא: מסע בעקבות הפסולת שאנחנו מייצרים. פתוח לכולם ללא תשלום.
- יום שלישי 24.10 ט' בחשון בשעה 10:00 – שיעור יוגה על כיסא עם אפרת. פתוח לכולם ללא תשלום. בשעה 11:00 מוזמנים להגיע למפגש במועדון 50 פלוס אלקנה. להתחזק, לשמוע ולהשמיע. את המפגש תנחה מוריה העובדת הסוציאלית.
- יום שלישי 24.10 ט' בחשון בשעה 20:00 – מועדון הסרט הטוב. הסרט פתוח לכולם ללא תשלום. שם הסרט יפורסם בקבוצת הוואטסאפ הייעודית.
- יום רביעי 25.10 י' במרחשוון – חוגי ספורט וארוחת בוקר. לאחריו בשעה 11:00 – חדר כושר למוח עם טובה גרינוולד בשני סבבים. הנושא: שיפור יכולות קוגניטיביות – שיעור 3. מיועד לחברי מועדון רשומים בלבד.
- יום ראשון 29.10 י"ד במרחשוון בשעה 20:00 – מועדון הסרט הטוב. הסרט פתוח לכולם ללא תשלום. שם הסרט יפורסם בקבוצת הוואטסאפ הייעודית.

ניתן להצטרף לקבוצת וואטסאפ : <https://chat.whatsapp.com/D8syADT9WtfArEhY09aT8W> או מייל לקבלת הודעות ו/או לקבל לוח שנה או לוח דיגיטלי. נא לפנות לרוחי רוזנבלום בואטסאפ 052-2577217

## חיסונים נגד שפעת

לחברי קופת חולים מאוחדת ומכבי. הגיעו חיסונים נגד שפעת. ניתן להגיע בשעות פעילות המרפאה:  
 יום ראשון בין השעות: 17:00-19:30  
 יום שלישי בין השעות: 07:30-09:00  
 יום רביעי בין השעות: 17:00-19:30  
 יום שישי בין השעות: 07:30-09:00

בברכה. פרופ' איין כהן וצוות המרפאה





## מזל טוב

### לידות

לגיולי ומל בורנשטיין, להולדת הנין עז ישעי, בן לבניה וצהלי זאגא, נכד לר' יצחק חי וצביה זאגא. לבת שבע ושלמה טיטלבוים, להולדת הנכד אדם, בן לאביגיל וגלב חורב.

### איכוסין ונישואין

לרבקה ואריה קציר, לנישואי הנכד איתמר עם רותם כהן, בן לענת ואבי פלד. תוכן הברכות מתפרסם על פי בקשת המשפחות.



## ברוכים הבאים

לאסתר (לבית משפחת שמוליק שטיינר) ויוני דואק, עם המעבר למדורגים שכונה צפונית. לאפרת ושלו ממן עם המעבר למדורגים שכונה צפונית.



### השיעור לנשים בשבת

השיעור לנשים בשבת יתקיים בשעה 12:30 בבית משפחת שושי צוריאל, וינתן על ידי ד"ר חזוניאל טויטו. באנה בשמחה, מחכות לכן. להתראות, זהבית גרוס.

### תורה זום

שיעור בתורהזום על פרשת לך לך יתקיים ביום חמישי י"א במרחשון 26.10 בשעה 20:30 עם הרב יובל שרלו, ראש ישיבת אורות שאול, בנושא: "ועבדום ועינו אותם ארבע מאות שנה – למה? בואו להיות עמנו."

### המדרשה לנשים באלקנה

תכנית המדרשה לנשים ביום שלישי, ט' בחשון, 24.10.2023  
9:00-9:45 – הרב יהודה שטרן.  
10:00-11:30 – הרב מיכאל ברום.  
**עקב המצב השיעורים יינתנו בזום.**  
כל נשות הישוב מוזמנות לחלוק איתנו את לימודי תורה ויהדות.  
אם חשקה נפשך] את מוזמנת בשמחה להתקשר לחנה 0502282358 על מנת שאוכל לצרף את שמך לקבוצת הלומדות.  
שבת שלום ובשורות טובות. בתפילה לחזרתם לשלום של החטופים, של חיילינו ולרפואת כל הפצועים.

אחינו כל בית ישראל  
הנתונים בצרה ובשביה  
העומדים בין בים ובין פיפשה  
המקום נרחם עליהם  
ויצאם מצרה לרחוקה  
ומאפלה לאורה  
ומשעבוד לגאולה  
השתא בעגלא ובזמן קריב  
ואמרו אמן